
2e AVS-STORIES TV TOUR

Rit 5 17/08/2014 Herzele  Herzele

UITSLAG - RESULTATS - RESULTS

Starters: 129 151 km Time: 3:44:55 Avg Speed. 40,28

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

1 172 3:44:55ROBEET Ludovic COLOR CODE - BIOWANZEBEL 19940522 0:00:10

2 175 0:00:09EVERSDIJK Matthijs WIELERPLOEG DE MOLNED 19921221 0:00:06

3 59 0:00:09PEELAERS Jeff VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAMBEL 19920930 0:00:04

4 10 0:00:18MC LAY Daniel LOTTO BELISOL U23GBR 19920103

5 5 0:00:18VAN LERBERGHE Bert EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEPBEL 19920929

6 7 0:00:18CAPIOT Amaury LOTTO BELISOL U23BEL 19930625

7 109 0:00:18DE MEYERE Jens WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CBEL 19931129*

8 174 0:00:18KERF Jérôme COLOR CODE - BIOWANZEBEL 19930901

9 173 0:00:18MERTZ Remy COLOR CODE - BIOWANZEBEL 19950717J

10 124 0:00:18MICHIELS Killian CT 2020BEL 19941007

11 132 0:00:18BALLET Mathias FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CTBEL 19930910*

12 54 0:00:18VERMEULEN Emiel TEAM 3MBEL 19930216

13 26 0:00:18ROTTY Glenn VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAMBEL 19940126*

14 79 0:00:18LETEN Wouter T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL 19940111

15 117 0:00:18MAZZONE Tom TERRA SAFETY SHOESGBR 19930709

16 181 0:00:18MERTENS Joran KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19950421J

17 68 0:00:18DUQUENNOY Jimmy ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL 19950609J

18 178 0:00:18RICHARDS Ian Peter WIELERPLOEG DE MOLAUS 19931011

19 110 0:00:18DULT Laurens WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CBEL 19941018*

20 186 0:00:18HAEMELS Bavo KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19941105

21 146 0:00:18LIVYNS Arjen BOFROST-PRORACE CYCLING TEAMBEL 19940901

22 131 0:00:18DE WITTE Mathias FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CTBEL 19930329

23 71 0:00:18LA ROSE Grégory ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL 19931110

24 137 0:00:18VAN RENTERGHEM Bram CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENSBEL 19950724J *

25 4 0:00:18FARAZIJN Maxime EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEPBEL 19940602

26 56 0:00:18DE SY Vincent VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAMBEL 19951023J *

27 50 0:00:18POT Sebastiaan TEAM 3MNED 19930812

28 135 0:00:18PYFFEROEN Miel CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENSBEL 19940701

29 83 0:00:18VEKEMAN Maxime T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL 19930914

30 42 0:00:18VANDER BEKEN Michiel DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYBEL 19930510*

31 170 0:00:18WERTZ Thomas COLOR CODE - BIOWANZEBEL 19921106

32 69 0:00:18REYNAERTS Wim ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL 19950512J

33 6 0:00:18VERSCHUERE Seppe EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEPBEL 19940106

34 102 0:00:18BOSSUYT Gianni BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCBEL 19940513

35 45 0:00:18BALCAEN Manolito KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19950210J

36 47 0:00:18DEGROEVE Tanguy KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19940208

37 16 0:00:18VERHEYDEN Robin V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19941207

38 58 0:00:18NAESSEN Lawrence VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAMBEL 19920828*

39 99 0:00:18VAN DER HAEGHEN Ruben BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCBEL 19931202*

40 136 0:00:18VANDEWALLE Matthias CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENSBEL 19940818

41 92 0:00:18SIMON Kenn VAN EYCK SPORTBEL 19940602*

42 142 0:00:18LEHAEN Dries BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZBEL 19950916J

43 76 0:00:18VERWEE Pieter ASFRA RACING TEAMBEL 19930131

44 46 0:00:18DESCAMPS Joris KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19920406

45 168 0:00:18DERYCKE Giorgio GELDHOF JIELKER CYCLING TEAMBEL 19930415

46 106 0:00:18ROMBOUTS Bram WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19941015

47 64 0:00:18DEGHELDERE Jory MIXTE TEAM 1 ARROW/DESCHUYTTERBEL 19950329J

48 30 0:00:18MOELEKER Ivar VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAMNED 19950323J

49 147 0:00:18PANIS Maxim BOFROST-PRORACE CYCLING TEAMBEL 19930430

50 169 0:00:18PICOUX Maximilien COLOR CODE - BIOWANZEBEL 19951112J

51 112 0:00:18VAN DURME Jens WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CBEL 19931202*

52 127 0:00:18OLIEBOS Jordy FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CTBEL 19950407J *

53 150 0:00:18WILLEMS Robby BOFROST-PRORACE CYCLING TEAMBEL 19931027

54 111 0:00:18VAN LERBERGHE Quinten WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CBEL 19940907*

55 27 0:00:18PIETERS Laurent VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAMBEL 19940620*

56 2 0:00:18ALLEGAERT Piet EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEPBEL 19950120J

57 55 0:00:18CLAEYS Thimothy VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAMBEL 19920312*

58 171 0:00:18DE WINTER Ludwig COLOR CODE - BIOWANZEBEL 19921231

59 9 0:00:18CRAEGHS Maarten LOTTO BELISOL U23BEL 19920203

60 75 0:00:18DESA David ASFRA RACING TEAMNOR 19931123

61 128 0:00:18VAN RUYMBEKE Thieme FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CTBEL 19940127*

62 12 0:00:18VAN MEIRHAEGHE Jef LOTTO BELISOL U23BEL 19920121*

63 189 0:00:18DE VILLE Jelle KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19950710J *

Pg 1 / 2



2e AVS-STORIES TV TOUR

Rit 5 17/08/2014 Herzele  Herzele

UITSLAG - RESULTATS - RESULTS

Starters: 129 151 km Time: 3:44:55 Avg Speed. 40,28

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

64 149 0:00:18WILLEMS Kenny BOFROST-PRORACE CYCLING TEAMBEL 19931027

65 57 0:00:18DE SY GERTJAN VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAMBEL 19940307*

66 183 0:00:18VAN DEN DRIESSCHE  Niels KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19930523*

67 15 0:00:18RAEYMAEKERS Mattias V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19920601

68 87 0:00:18HENDRIKS Maarten HET SNELLE WIELNED 19951101J

69 118 0:00:18MCCARTY Eoin TERRA SAFETY SHOESIRL 19930921

70 120 0:00:18LEIGH Andy TERRA SAFETY SHOESGBR 19950316J

71 60 0:00:18ROELANDTS Rutger VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAMBEL 19921229

72 25 0:00:18VAN BREUSSEGEM Elias VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAMBEL 19920410*

73 84 0:00:18VESSEY Tom T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLONNZL 19941222

74 38 0:00:18VAN HECKE Stijn DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYBEL 19940125*

75 122 0:00:18LOPEZ Federico CT 2020ARG 19940504

76 182 0:00:31VEROFT Jelto KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19940829

77 86 0:00:31VAN DIJKE Nick HET SNELLE WIELNED 19921029

78 154 0:00:33COLMAN Jeroen MIXTE TEAM 2 RUDYCO/CECEMELBEL 19920928*

79 165 0:00:33DESTATSBADER Roy GELDHOF JIELKER CYCLING TEAMBEL 19950713J

80 129 0:00:33CAUWELIER Glenn FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CTBEL 19940309

81 100 0:00:33SAELENS Andres BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCBEL 19921016*

82 33 0:00:33DESAIR Maarten UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19930831

83 88 0:00:33VAN BAKEL Robbie HET SNELLE WIELNED 19940822

84 28 0:00:33THORÉ Floris VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAMBEL 19950524J

85 180 0:00:33DE LEEUW David WIELERPLOEG DE MOLNED 19930917

86 8 0:00:33CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23BEL 19920222

87 140 0:00:33DE PAEPE Johannes BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZBEL 19921005*

88 167 0:00:33CLARYSSE Diego GELDHOF JIELKER CYCLING TEAMBEL 19940314

89 176 0:00:33KRAMER Erik WIELERPLOEG DE MOLNED 19940213

90 115 0:01:02BAIN Nick TERRA SAFETY SHOESNZL 19941224

91 184 0:01:02VAN ENGELAND Wouter KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19950623J

92 119 0:07:00MASURE Brent TERRA SAFETY SHOESBEL 19941008

93 116 0:07:00ZENOVICH Matthew TERRA SAFETY SHOESNZL 19940226

94 17 0:07:01STEENS Johan V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19931223

95 185 0:07:01CRABBE Arno KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19931201

96 13 0:11:41DE BRUIJN Janno V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB NED 19940415

97 43 0:12:15BROECKAERT Ruben KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19920615*

98 187 0:12:15GOESSENS Dean KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19950109J *

99 73 0:12:15DE KETELE Angelo ASFRA RACING TEAMBEL 19950728J *

100 41 0:12:15STEYN Jac-Johann DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYRSA 19940518

101 177 0:12:39VAN AERT Tijs WIELERPLOEG DE MOLBEL 19920502

102 153 0:12:39SMET Olivier MIXTE TEAM 2 RUDYCO/CECEMELBEL 19920227*
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2e AVS-STORIES TV TOUR

Rit 5 17/08/2014 Herzele  Herzele

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 COLOR CODE - BIOWANZE 11:15:21 18 13

2 VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 11:15:30 67 33

3 EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 11:15:39 63 53

4 LOTTO BELISOL U23 11:15:39 69 43

5 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 11:15:39 72 173

6 WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 11:15:39 77 73

7 FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 11:15:39 85 113

8 CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENS 11:15:39 92 243

9 KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 11:15:39 102 163

10 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 11:15:39 115 353

11 VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 11:15:39 116 133

12 T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 11:15:39 116 143

13 BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 11:15:39 123 213

14 TERRA SAFETY SHOES 11:15:39 154 153

15 WIELERPLOEG DE MOL 11:15:45 105 23

16 BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLIN 11:15:54 154 343

17 HET SNELLE WIEL 11:16:07 228 683

18 GELDHOF JIELKER CYCLING TEAM 11:16:09 212 453

19 V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 11:22:22 198 373

20 ASFRA RACING TEAM 11:27:36 202 433

21 DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLI 11:27:36 204 303



2e AVS-STORIES TV TOUR

Rit 5 17/08/2014 Herzele  Herzele

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Pg 1 / 1

Rank Nr Name Team Time

1 173 3:45:13MERTZ Remy COLOR CODE - BIOWANZEBEL 19950717

2 181 3:45:13MERTENS Joran KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19950421

3 68 3:45:13DUQUENNOY Jimmy ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL 19950609

4 137 3:45:13VAN RENTERGHEM Bram CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENSBEL 19950724

5 56 3:45:13DE SY Vincent VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAMBEL 19951023

6 69 3:45:13REYNAERTS Wim ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL 19950512

7 45 3:45:13BALCAEN Manolito KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19950210

8 142 3:45:13LEHAEN Dries BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZWBEL 19950916

9 64 3:45:13DEGHELDERE Jory MIXTE TEAM 1 ARROW/DESCHUYTTERBEL 19950329

10 30 3:45:13MOELEKER Ivar VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAMNED 19950323

11 169 3:45:13PICOUX Maximilien COLOR CODE - BIOWANZEBEL 19951112

12 127 3:45:13OLIEBOS Jordy FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CTBEL 19950407

13 2 3:45:13ALLEGAERT Piet EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEPBEL 19950120

14 189 3:45:13DE VILLE Jelle KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19950710

15 87 3:45:13HENDRIKS Maarten HET SNELLE WIELNED 19951101

16 120 3:45:13LEIGH Andy TERRA SAFETY SHOESGBR 19950316

17 165 3:45:28DESTATSBADER Roy GELDHOF JIELKER CYCLING TEAMBEL 19950713

18 28 3:45:28THORÉ Floris VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAMBEL 19950524

19 184 3:45:57VAN ENGELAND Wouter KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19950623

20 187 3:57:10GOESSENS Dean KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19950109

21 73 3:57:10DE KETELE Angelo ASFRA RACING TEAMBEL 19950728



2e AVS-STORIES TV TOUR

Rit 5 17/08/2014 Herzele  Herzele

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

(Punten aankomst + FCP-sprints   -   Points arrivée + FCP-sprints)

172 ROBEET Ludovic COLOR CODE - BIOWANZE 261

59 PEELAERS Jeff VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 222

175 EVERSDIJK Matthijs WIELERPLOEG DE MOL 203

10 MC LAY Daniel LOTTO BELISOL U23 104

5 VAN LERBERGHE Bert EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 85

7 CAPIOT Amaury LOTTO BELISOL U23 66

109 DE MEYERE Jens WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 57

15 RAEYMAEKERS Mattias V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 58

174 KERF Jérôme COLOR CODE - BIOWANZE 39

100 SAELENS Andres BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEAM 310

173 MERTZ Remy COLOR CODE - BIOWANZE 211

28 THORÉ Floris VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 212

124 MICHIELS Killian CT 2020 113

9 CRAEGHS Maarten LOTTO BELISOL U23 114

12 VAN MEIRHAEGHE Jef LOTTO BELISOL U23 115

115 BAIN Nick TERRA SAFETY SHOES 116



2e AVS-STORIES TV TOUR

Rit 5 17/08/2014 Herzele  Herzele

FCP Bonisprints

Rank Nr Name Team Points Bonification

FCP Bonisprint 1

1 15 RAEYMAEKERS Mattias V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 5 0:00:03

2 100 SAELENS Andres BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TE 3 0:00:02

3 28 THORÉ Floris VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 2 0:00:01

4 115 BAIN Nick TERRA SAFETY SHOES 1 0:00:00

FCP Bonisprint 2

1 59 PEELAERS Jeff VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 5 0:00:03

2 172 ROBEET Ludovic COLOR CODE - BIOWANZE 3 0:00:02

3 175 EVERSDIJK Matthijs WIELERPLOEG DE MOL 2 0:00:01

4 9 CRAEGHS Maarten LOTTO BELISOL U23 1 0:00:00

FCP Bonisprint 3

1 59 PEELAERS Jeff VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 5 0:00:03

2 172 ROBEET Ludovic COLOR CODE - BIOWANZE 3 0:00:02

3 175 EVERSDIJK Matthijs WIELERPLOEG DE MOL 2 0:00:01

4 12 VAN MEIRHAEGHE Jef LOTTO BELISOL U23 1 0:00:00



2e AVS-STORIES TV TOUR

Rit 5 17/08/2014 Herzele  Herzele

Tussensprinten - Rushes

Rank Nr Name Team Points

Derito Rush 1

1 28 THORÉ Floris VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 6

2 15 RAEYMAEKERS Mattias V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 4

3 100 SAELENS Andres BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TE 2

Derito Rush 2

1 59 PEELAERS Jeff VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 6

2 175 EVERSDIJK Matthijs WIELERPLOEG DE MOL 4

3 172 ROBEET Ludovic COLOR CODE - BIOWANZE 2



2e AVS-STORIES TV TOUR

Rit 5 17/08/2014 Herzele  Herzele

STREEKKLASSEMENT

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 109 DE MEYERE Jens WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CTBEL 19931129

2 132 BALLET Mathias FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CTBEL 19930910

3 26 ROTTY Glenn VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAMBEL 19940126

4 110 DULT Laurens WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CTBEL 19941018

5 137 VAN RENTERGHEM Bram CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENSBEL 19950724

6 56 DE SY Vincent VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAMBEL 19951023

7 42 VANDER BEKEN Michiel DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEBEL 19930510

8 58 NAESSEN Lawrence VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAMBEL 19920828

9 99 VAN DER HAEGHEN Ruben BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEABEL 19931202

10 92 SIMON Kenn VAN EYCK SPORTBEL 19940602

11 112 VAN DURME Jens WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CTBEL 19931202

12 127 OLIEBOS Jordy FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CTBEL 19950407

13 111 VAN LERBERGHE Quinten WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CTBEL 19940907

14 27 PIETERS Laurent VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAMBEL 19940620

15 55 CLAEYS Thimothy VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAMBEL 19920312

16 128 VAN RUYMBEKE Thieme FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CTBEL 19940127

17 12 VAN MEIRHAEGHE Jef LOTTO BELISOL U23BEL 19920121

18 189 DE VILLE Jelle KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19950710

19 57 DE SY GERTJAN VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAMBEL 19940307

20 183 VAN DEN DRIESSCHE  Niels KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19930523

21 25 VAN BREUSSEGEM Elias VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAMBEL 19920410

22 38 VAN HECKE Stijn DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEBEL 19940125

23 154 COLMAN Jeroen MIXTE TEAM 2 RUDYCO/CECEMELBEL 19920928

24 100 SAELENS Andres BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEABEL 19921016

25 140 DE PAEPE Johannes BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZWBEL 19921005

26 43 BROECKAERT Ruben KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19920615

27 187 GOESSENS Dean KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19950109

28 73 DE KETELE Angelo ASFRA RACING TEAMBEL 19950728

29 153 SMET Olivier MIXTE TEAM 2 RUDYCO/CECEMELBEL 19920227



2e AVS-STORIES TV TOUR

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 5 17/08/2014 Herzele - Herzele

1 10 MC LAY Daniel LOTTO BELISOL U23 17:02:11 16GBR 19920103 0:00:00

2 9 CRAEGHS Maarten LOTTO BELISOL U23 17:02:23 232BEL 19920203 0:00:12

3 5 VAN LERBERGHE Bert EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 17:02:31 36BEL 19920929 0:00:20

4 170 WERTZ Thomas COLOR CODE - BIOWANZE 17:02:36 96BEL 19921106 0:00:25

5 168 DERYCKE Giorgio GELDHOF JIELKER CYCLING TEAM 17:02:40 119BEL 19930415 0:00:29

6 171 DE WINTER Ludwig COLOR CODE - BIOWANZE 17:02:49 237BEL 19921231 0:00:38

7 7 CAPIOT Amaury LOTTO BELISOL U23 17:03:22 68BEL 19930625 0:01:11

8 174 KERF Jérôme COLOR CODE - BIOWANZE 17:03:23 148BEL 19930901 0:01:12

9 12 VAN MEIRHAEGHE Jef LOTTO BELISOL U23 17:03:25 299BEL 19920121 0:01:14*

10 25 VAN BREUSSEGEM Elias VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 17:03:46 258BEL 19920410 0:01:35*

11 79 LETEN Wouter T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 17:03:48 128BEL 19940111 0:01:37

12 4 FARAZIJN Maxime EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 17:03:53 141BEL 19940602 0:01:42

13 178 RICHARDS Ian Peter WIELERPLOEG DE MOL 17:04:06 77AUS 19931011 0:01:55

14 109 DE MEYERE Jens WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 17:04:09 81BEL 19931129 0:01:58*

15 131 DE WITTE Mathias FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 17:04:09 91BEL 19930329 0:01:58

16 2 ALLEGAERT Piet EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 17:04:09 154BEL 19950120J 0:01:58

17 26 ROTTY Glenn VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 17:04:42 105BEL 19940126 0:02:31*

18 15 RAEYMAEKERS Mattias V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 17:04:42 353BEL 19920601 0:02:31

19 172 ROBEET Ludovic COLOR CODE - BIOWANZE 17:04:47 188BEL 19940522 0:02:36

20 99 VAN DER HAEGHEN Ruben BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING 17:05:18 293BEL 19931202 0:03:07*

21 132 BALLET Mathias FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 17:05:19 79BEL 19930910 0:03:08*

22 137 VAN RENTERGHEM Bram CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENS 17:05:19 103BEL 19950724J 0:03:08*

23 71 LA ROSE Grégory ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 17:05:19 142BEL 19931110 0:03:08

24 136 VANDEWALLE Matthias CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENS 17:05:19 148BEL 19940818 0:03:08

25 56 DE SY Vincent VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 17:05:19 156BEL 19951023J 0:03:08*

26 68 DUQUENNOY Jimmy ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 17:05:19 167BEL 19950609J 0:03:08

27 83 VEKEMAN Maxime T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 17:05:19 168BEL 19930914 0:03:08

28 183 VAN DEN DRIESSCHE  Niels KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 17:05:19 205BEL 19930523 0:03:08*

29 92 SIMON Kenn VAN EYCK SPORT 17:05:19 207BEL 19940602 0:03:08*

30 186 HAEMELS Bavo KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 17:05:19 255BEL 19941105 0:03:08

31 102 BOSSUYT Gianni BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING 17:06:02 166BEL 19940513 0:03:51

32 59 PEELAERS Jeff VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 17:06:37 183BEL 19920930 0:04:26

33 169 PICOUX Maximilien COLOR CODE - BIOWANZE 17:07:29 232BEL 19951112J 0:05:18

34 175 EVERSDIJK Matthijs WIELERPLOEG DE MOL 17:07:41 202NED 19921221 0:05:30

35 76 VERWEE Pieter ASFRA RACING TEAM 17:07:51 279BEL 19930131 0:05:40

36 147 PANIS Maxim BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 17:07:58 253BEL 19930430 0:05:47

37 135 PYFFEROEN Miel CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENS 17:07:58 293BEL 19940701 0:05:47

38 150 WILLEMS Robby BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 17:07:58 348BEL 19931027 0:05:47

39 84 VESSEY Tom T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 17:07:58 376NZL 19941222 0:05:47

40 122 LOPEZ Federico CT 2020 17:07:58 400ARG 19940504 0:05:47

41 28 THORÉ Floris VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 17:08:08 418BEL 19950524J 0:05:57

42 129 CAUWELIER Glenn FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 17:08:13 436BEL 19940309 0:06:02

43 165 DESTATSBADER Roy GELDHOF JIELKER CYCLING TEAM 17:08:25 275BEL 19950713J 0:06:14

44 54 VERMEULEN Emiel TEAM 3M 17:08:27 188BEL 19930216 0:06:16

45 124 MICHIELS Killian CT 2020 17:10:30 129BEL 19941007 0:08:19

46 57 DE SY GERTJAN VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 17:10:37 244BEL 19940307 0:08:26*

47 8 CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23 17:10:47 509BEL 19920222 0:08:36

48 42 VANDER BEKEN Michiel DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLIN 17:11:47 255BEL 19930510 0:09:36*

49 140 DE PAEPE Johannes BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 17:12:45 276BEL 19921005 0:10:34*

50 47 DEGROEVE Tanguy KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 17:13:10 333BEL 19940208 0:10:59

51 58 NAESSEN Lawrence VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 17:14:26 259BEL 19920828 0:12:15*

52 60 ROELANDTS Rutger VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 17:14:26 377BEL 19921229 0:12:15

53 46 DESCAMPS Joris KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 17:15:22 215BEL 19920406 0:13:11

54 6 VERSCHUERE Seppe EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 17:15:22 230BEL 19940106 0:13:11

55 127 OLIEBOS Jordy FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 17:16:01 247BEL 19950407J 0:13:50*

56 146 LIVYNS Arjen BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 17:16:05 189BEL 19940901 0:13:54

57 154 COLMAN Jeroen MIXTE TEAM 2 RUDYCO/CECEMEL 17:16:20 304BEL 19920928 0:14:09*

58 27 PIETERS Laurent VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 17:16:30 251BEL 19940620 0:14:19*

59 55 CLAEYS Thimothy VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 17:16:31 353BEL 19920312 0:14:20*

60 118 MCCARTY Eoin TERRA SAFETY SHOES 17:17:01 399IRL 19930921 0:14:50

61 182 VEROFT Jelto KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 17:17:31 481BEL 19940829 0:15:20

62 112 VAN DURME Jens WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 17:17:59 359BEL 19931202 0:15:48*

63 142 LEHAEN Dries BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 17:18:01 323BEL 19950916J 0:15:50

64 106 ROMBOUTS Bram WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 17:18:01 384BEL 19941015 0:15:50

Pg 1 / 2



2e AVS-STORIES TV TOUR

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 5 17/08/2014 Herzele - Herzele

65 120 LEIGH Andy TERRA SAFETY SHOES 17:18:01 443GBR 19950316J 0:15:50

66 180 DE LEEUW David WIELERPLOEG DE MOL 17:18:16 437NED 19930917 0:16:05

67 75 DESA David ASFRA RACING TEAM 17:18:59 389NOR 19931123 0:16:48

68 110 DULT Laurens WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 17:19:18 244BEL 19941018 0:17:07*

69 119 MASURE Brent TERRA SAFETY SHOES 17:22:04 255BEL 19941008 0:19:53

70 69 REYNAERTS Wim ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 17:23:36 412BEL 19950512J 0:21:25

71 30 MOELEKER Ivar VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 17:24:21 394NED 19950323J 0:22:10

72 87 HENDRIKS Maarten HET SNELLE WIEL 17:24:28 403NED 19951101J 0:22:17

73 64 DEGHELDERE Jory MIXTE TEAM 1 ARROW/DESCHUYTTER 17:24:41 366BEL 19950329J 0:22:30

74 117 MAZZONE Tom TERRA SAFETY SHOES 17:24:41 399GBR 19930709 0:22:30

75 50 POT Sebastiaan TEAM 3M 17:25:43 344NED 19930812 0:23:32

76 86 VAN DIJKE Nick HET SNELLE WIEL 17:26:02 455NED 19921029 0:23:51

77 176 KRAMER Erik WIELERPLOEG DE MOL 17:26:04 542NED 19940213 0:23:53

78 45 BALCAEN Manolito KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 17:28:13 267BEL 19950210J 0:26:02

79 181 MERTENS Joran KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 17:28:56 217BEL 19950421J 0:26:45

80 149 WILLEMS Kenny BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 17:28:56 349BEL 19931027 0:26:45

81 128 VAN RUYMBEKE Thieme FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 17:28:56 397BEL 19940127 0:26:45*

82 115 BAIN Nick TERRA SAFETY SHOES 17:28:57 400NZL 19941224 0:26:46

83 167 CLARYSSE Diego GELDHOF JIELKER CYCLING TEAM 17:29:11 426BEL 19940314 0:27:00

84 73 DE KETELE Angelo ASFRA RACING TEAM 17:29:15 496BEL 19950728J 0:27:04*

85 173 MERTZ Remy COLOR CODE - BIOWANZE 17:29:52 390BEL 19950717J 0:27:41

86 13 DE BRUIJN Janno V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 17:30:32 508NED 19940415 0:28:21

87 16 VERHEYDEN Robin V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 17:30:45 315BEL 19941207 0:28:34

88 189 DE VILLE Jelle KSC DENDERSTREEK LABIEKES 17:30:52 441BEL 19950710J 0:28:41*

89 100 SAELENS Andres BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING 17:31:05 489BEL 19921016 0:28:54*

90 88 VAN BAKEL Robbie HET SNELLE WIEL 17:31:07 350NED 19940822 0:28:56

91 41 STEYN Jac-Johann DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLIN 17:31:11 433RSA 19940518 0:29:00

92 17 STEENS Johan V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 17:37:35 554BEL 19931223 0:35:24

93 111 VAN LERBERGHE Quinten WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 17:37:42 478BEL 19940907 0:35:31*

94 33 DESAIR Maarten UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 17:37:53 577BEL 19930831 0:35:42

95 184 VAN ENGELAND Wouter KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 17:37:59 491BEL 19950623J 0:35:48

96 153 SMET Olivier MIXTE TEAM 2 RUDYCO/CECEMEL 17:38:13 543BEL 19920227 0:36:02*

97 177 VAN AERT Tijs WIELERPLOEG DE MOL 17:43:13 488BEL 19920502 0:41:02

98 116 ZENOVICH Matthew TERRA SAFETY SHOES 17:43:43 602NZL 19940226 0:41:32

99 185 CRABBE Arno KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 17:44:15 527BEL 19931201 0:42:04

100 38 VAN HECKE Stijn DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLIN 17:44:46 524BEL 19940125 0:42:35*

101 187 GOESSENS Dean KSC DENDERSTREEK LABIEKES 17:53:24 608BEL 19950109J 0:51:13*

102 43 BROECKAERT Ruben KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 17:56:11 631BEL 19920615 0:54:00*

Pg 2 / 2



2e AVS-STORIES TV TOUR

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 5 17/08/2014 Herzele - Herzele

1 COLOR CODE - BIOWANZE 51:08:40

2 LOTTO BELISOL U23 51:08:54

3 EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 51:09:46

4 VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 51:13:44

5 FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 51:15:30

6 CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENS 51:16:37

7 T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 51:17:06

8 VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 51:21:06

9 BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 51:25:35

10 KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 51:27:56

11 WIELERPLOEG DE MOL 51:30:04

12 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 51:34:14

13 BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEAM 51:34:45

14 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 51:39:50

15 GELDHOF JIELKER CYCLING TEAM 51:40:24

16 WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 51:41:26

17 TERRA SAFETY SHOES 51:47:45

18 ASFRA RACING TEAM 51:56:08

19 V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 51:59:26

20 HET SNELLE WIEL 52:03:23

21 DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM 52:18:05



2e AVS-STORIES TV TOUR

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 5 17/08/2014 Herzele - Herzele

UCI Code

1 2 ALLEGAERT Piet EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 154BEL 19950120 17:04:09

2 137 VAN RENTERGHEM Bram CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENS 103BEL 19950724 17:05:19

3 56 DE SY Vincent VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 156BEL 19951023 17:05:19

4 68 DUQUENNOY Jimmy ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 167BEL 19950609 17:05:19

5 169 PICOUX Maximilien COLOR CODE - BIOWANZE 232BEL 19951112 17:07:29

6 28 THORÉ Floris VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 418BEL 19950524 17:08:08

7 165 DESTATSBADER Roy GELDHOF JIELKER CYCLING TEAM 275BEL 19950713 17:08:25

8 127 OLIEBOS Jordy FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 247BEL 19950407 17:16:01

9 142 LEHAEN Dries BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZ 323BEL 19950916 17:18:01

10 120 LEIGH Andy TERRA SAFETY SHOES 443GBR 19950316 17:18:01

11 69 REYNAERTS Wim ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 412BEL 19950512 17:23:36

12 30 MOELEKER Ivar VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 394NED 19950323 17:24:21

13 87 HENDRIKS Maarten HET SNELLE WIEL 403NED 19951101 17:24:28

14 64 DEGHELDERE Jory MIXTE TEAM 1 ARROW/DESCHUYTTER 366BEL 19950329 17:24:41

15 45 BALCAEN Manolito KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 267BEL 19950210 17:28:13

16 181 MERTENS Joran KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 217BEL 19950421 17:28:56

17 73 DE KETELE Angelo ASFRA RACING TEAM 496BEL 19950728 17:29:15

18 173 MERTZ Remy COLOR CODE - BIOWANZE 390BEL 19950717 17:29:52

19 189 DE VILLE Jelle KSC DENDERSTREEK LABIEKES 441BEL 19950710 17:30:52

20 184 VAN ENGELAND Wouter KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 491BEL 19950623 17:37:59

21 187 GOESSENS Dean KSC DENDERSTREEK LABIEKES 608BEL 19950109 17:53:24



2e AVS-STORIES TV TOUR

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Punten-Points

na  Rit 5 17/08/2014 Herzele - Herzele

1 10 MC LAY Daniel LOTTO BELISOL U23 89

2 5 VAN LERBERGHE Bert EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 59

3 9 CRAEGHS Maarten LOTTO BELISOL U23 43

4 170 WERTZ Thomas COLOR CODE - BIOWANZE 29

5 4 FARAZIJN Maxime EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 26

6 172 ROBEET Ludovic COLOR CODE - BIOWANZE 26

7 59 PEELAERS Jeff VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 26

8 168 DERYCKE Giorgio GELDHOF JIELKER CYCLING TEAM 20

9 175 EVERSDIJK Matthijs WIELERPLOEG DE MOL 20

10 7 CAPIOT Amaury LOTTO BELISOL U23 17

11 174 KERF Jérôme COLOR CODE - BIOWANZE 16

12 28 THORÉ Floris VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 12

13 25 VAN BREUSSEGEM Elias VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 11

14 54 VERMEULEN Emiel TEAM 3M 11

15 178 RICHARDS Ian Peter WIELERPLOEG DE MOL 11

16 131 DE WITTE Mathias FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 10

17 12 VAN MEIRHAEGHE Jef LOTTO BELISOL U23 8

18 127 OLIEBOS Jordy FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 8

19 110 DULT Laurens WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 8

20 75 DESA David ASFRA RACING TEAM 6

21 55 CLAEYS Thimothy VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 6

22 109 DE MEYERE Jens WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 6

23 132 BALLET Mathias FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 6

24 15 RAEYMAEKERS Mattias V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 5

25 124 MICHIELS Killian CT 2020 4

26 171 DE WINTER Ludwig COLOR CODE - BIOWANZE 3

27 79 LETEN Wouter T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 2

28 99 VAN DER HAEGHEN Ruben BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEA 2

29 165 DESTATSBADER Roy GELDHOF JIELKER CYCLING TEAM 1

30 6 VERSCHUERE Seppe EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 1

31 137 VAN RENTERGHEM Bram CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENS 1

116 ZENOVICH Matthew TERRA SAFETY SHOES -27

50 POT Sebastiaan TEAM 3M -29

100 SAELENS Andres BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEA -32

173 MERTZ Remy COLOR CODE - BIOWANZE -33

115 BAIN Nick TERRA SAFETY SHOES -34

45 BALCAEN Manolito KSV DEERLIJK-GAVERZICHT -35

149 WILLEMS Kenny BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM -35

128 VAN RUYMBEKE Thieme FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT -35

181 MERTENS Joran KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM -35

167 CLARYSSE Diego GELDHOF JIELKER CYCLING TEAM -35

16 VERHEYDEN Robin V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB -35

189 DE VILLE Jelle KSC DENDERSTREEK LABIEKES -35

88 VAN BAKEL Robbie HET SNELLE WIEL -35

17 STEENS Johan V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB -35

184 VAN ENGELAND Wouter KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM -35

177 VAN AERT Tijs WIELERPLOEG DE MOL -35

185 CRABBE Arno KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM -35

38 VAN HECKE Stijn DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TE -35

187 GOESSENS Dean KSC DENDERSTREEK LABIEKES -35

43 BROECKAERT Ruben KSV DEERLIJK-GAVERZICHT -35



2e AVS-STORIES TV TOUR

Algemeen Rushesklassement - Classement General des Rushes

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 5 17/08/2014 Herzele - Herzele

1 59 PEELAERS Jeff VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 20

2 127 OLIEBOS Jordy FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 16

3 128 VAN RUYMBEKE Thieme FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 10

4 28 THORÉ Floris VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 8

5 132 BALLET Mathias FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 6

6 55 CLAEYS Thimothy VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 6

7 75 DESA David ASFRA RACING TEAM 6

8 9 CRAEGHS Maarten LOTTO BELISOL U23 4

9 131 DE WITTE Mathias FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 4

10 15 RAEYMAEKERS Mattias V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 4

11 175 EVERSDIJK Matthijs WIELERPLOEG DE MOL 4

12 26 ROTTY Glenn VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 2

13 172 ROBEET Ludovic COLOR CODE - BIOWANZE 2

14 124 MICHIELS Killian CT 2020 2

15 116 ZENOVICH Matthew TERRA SAFETY SHOES -8

16 100 SAELENS Andres BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLIN -10

17 50 POT Sebastiaan TEAM 3M -12

18 45 BALCAEN Manolito KSV DEERLIJK-GAVERZICHT -12

19 181 MERTENS Joran KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM -12

20 149 WILLEMS Kenny BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM -12

21 115 BAIN Nick TERRA SAFETY SHOES -12

22 167 CLARYSSE Diego GELDHOF JIELKER CYCLING TEAM -12

23 173 MERTZ Remy COLOR CODE - BIOWANZE -12

24 16 VERHEYDEN Robin V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB -12

25 189 DE VILLE Jelle KSC DENDERSTREEK LABIEKES -12

26 88 VAN BAKEL Robbie HET SNELLE WIEL -12

27 17 STEENS Johan V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB -12

28 184 VAN ENGELAND Wouter KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM -12

29 177 VAN AERT Tijs WIELERPLOEG DE MOL -12

30 185 CRABBE Arno KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM -12

31 38 VAN HECKE Stijn DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLIN -12

32 187 GOESSENS Dean KSC DENDERSTREEK LABIEKES -12

33 43 BROECKAERT Ruben KSV DEERLIJK-GAVERZICHT -12



2e AVS-STORIES TV TOUR

ALGEMEEN STREEKKLASSEMENT 

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 5 17/08/2014 Herzele - Herzele

1 12 VAN MEIRHAEGHE Jef LOTTO BELISOL U23 299BEL 19920121 17:03:25

2 25 VAN BREUSSEGEM Elias VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 258BEL 19920410 17:03:46

3 109 DE MEYERE Jens WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM 81BEL 19931129 17:04:09

4 26 ROTTY Glenn VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 105BEL 19940126 17:04:42

5 99 VAN DER HAEGHEN Ruben BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CY 293BEL 19931202 17:05:18

6 132 BALLET Mathias FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 79BEL 19930910 17:05:19

7 137 VAN RENTERGHEM Bram CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENS 103BEL 19950724 17:05:19

8 56 DE SY Vincent VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 156BEL 19951023 17:05:19

9 183 VAN DEN DRIESSCHE  Niels KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 205BEL 19930523 17:05:19

10 92 SIMON Kenn VAN EYCK SPORT 207BEL 19940602 17:05:19

11 57 DE SY GERTJAN VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 244BEL 19940307 17:10:37

12 42 VANDER BEKEN Michiel DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CY 255BEL 19930510 17:11:47

13 140 DE PAEPE Johannes BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZ 276BEL 19921005 17:12:45

14 58 NAESSEN Lawrence VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 259BEL 19920828 17:14:26

15 127 OLIEBOS Jordy FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 247BEL 19950407 17:16:01

16 154 COLMAN Jeroen MIXTE TEAM 2 RUDYCO/CECEMEL 304BEL 19920928 17:16:20

17 27 PIETERS Laurent VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 251BEL 19940620 17:16:30

18 55 CLAEYS Thimothy VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 353BEL 19920312 17:16:31

19 112 VAN DURME Jens WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM 359BEL 19931202 17:17:59

20 110 DULT Laurens WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM 244BEL 19941018 17:19:18

21 128 VAN RUYMBEKE Thieme FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 397BEL 19940127 17:28:56

22 73 DE KETELE Angelo ASFRA RACING TEAM 496BEL 19950728 17:29:15

23 189 DE VILLE Jelle KSC DENDERSTREEK LABIEKES 441BEL 19950710 17:30:52

24 100 SAELENS Andres BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CY 489BEL 19921016 17:31:05

25 111 VAN LERBERGHE Quinten WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM 478BEL 19940907 17:37:42

26 153 SMET Olivier MIXTE TEAM 2 RUDYCO/CECEMEL 543BEL 19920227 17:38:13

27 38 VAN HECKE Stijn DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CY 524BEL 19940125 17:44:46

28 187 GOESSENS Dean KSC DENDERSTREEK LABIEKES 608BEL 19950109 17:53:24

29 43 BROECKAERT Ruben KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 631BEL 19920615 17:56:11



2e AVS-STORIES TV TOUR

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 5 17/08/2014 Herzele Herzele

Individueel klassement / Leider - Paarse Trui

10 MC LAY Daniel LOTTO BELISOL U23

Puntenklassement / Leider - Groene Trui

10 MC LAY Daniel LOTTO BELISOL U23

Jongeren / Leider - Rode Trui

2 ALLEGAERT Piet EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP

Streekklassement / Leider - Blauwe Trui

12 VAN MEIRHAEGHE Jef LOTTO BELISOL U23

Knelpunten / Leider - Gele Trui

59 PEELAERS Jeff VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM



2e AVS-STORIES TV TOUR

van 13/08/2014 tot 17/08/2014

2.13Klasse

Art. 12.01.040 - 5
Identificatienr onherkenbaar
1e inbreuk
Boete: € 20
116 - ZENOVICH Matthew NZL19940226 - TERRA SAFETY SHOES
178 - RICHARDS Ian Peter AUS19931011 - WIELERPLOEG DE MOL

2e inbreuk
Boete: € 35
84 - VESSEY Tom NZL19941222 - T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON
122 - LOPEZ Federico ARG19940504 - CT 2020

Art. 12.01.040 - 28
Het niet-naleven van de instructies van de commissarissen
Boete: € 30
JACOBS Luc  BEL19600715   - WK NOORD-WEST-BRABANT
DE RYCKE Rik  BEL19670925   - CT 2020

Art. 12.1.040 - 29
Onbehoorlijk gedrag: plassen in het publiek
Boete: € 35
9 - CRAEGHS Maarten  BEL19920203  - LOTTO BELISOL U23
170 - WERTZ Thomas  BEL19921106  - COLOR CODE - BIOWANZE
173 - MERTZ Remy  BEL19950717  - COLOR CODE - BIOWANZE

Art. 12.1.040. - 29
Beledigingen 
Boete: € 35
62 - SCHUT Elroy NED19941114 - MIXTE TEAM 1 ARROW/DESCHUYTTER
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